



امضاء تفاهم نامه همکاری اتاق بازرگانی البرز و مرکز تجاری ایران در مآخاچ کالا روسیه

معاون بین الملل اتاق بازرگانی البرز با اشاره به امضاء تفاهم نامه همکاری در خصوص تسهیل تجارت اشخاص حقیقی و حقوقی اتاق بازرگانی البرز با مرکز تجاری ایران در مآخاچ کالا روسیه گفت: این همکاری به شناسایی و معرفی تولیدکنندگان ایرانی و کمک به بازاریابی و برندینگ محصولات آنها در بازار روسیه می پردازد.

به گزارش آران نیوز به نقل از اقتصاد آنلاین، تفاهم نامه همکاری در راستای تسهیل تجارت اشخاص حقیقی و حقوقی اتاق بازرگانی البرز در کشور روسیه میان اتاق بازرگانی البرز و مرکز تجاری ایران در مآخاچ کالا روز دوشنبه ۲۴ دی ماه به امضاء رسید.

موضوع این همکاری دو جانبه، شناسایی، دعوت و معرفی تولیدکنندگان محصولات و خدمات ایرانی برای عقد قرارداد انحصاری میان اشخاص معرفی شده از سوی اتاق بازرگانی البرز و مرکز تجاری ایران در مآخاچ کالا داغستان روسیه و حضور در نمایشگاه دائمی مرکز فوق است تا در قالب آن به بازاریابی، بازاریابی و برندینگ اشخاص حقیقی و حقوقی متقاضی کمک شود.

همچنین اگر فعالیت های بازاریابی مرکز تجاری برای اشخاص معرفی شده از سوی اتاق بازرگانی البرز منجر به عقد قرارداد شود، در آن صورت مرکز تجاری ایران در مآخاچ کالا روسیه درصدی را به عنوان حق الزحمه خود دریافت خواهد کرد، در غیر این صورت هزینه ای از شرکت ها دریافت نمی شود.

«سیدرضا سیدآقازاده» معاون بین الملل اتاق بازرگانی البرز در خصوص زمینه همکاری طرفین در قالب این تفاهم نامه گفت: بر اساس مواد ذکر شده در تفاهم نامه مذکور، شرکت هایی که از طرف اتاق بازرگانی البرز معرفی می شوند، در صورت رسیدن به توافق نهایی با مرکز تجاری ایران در مآخاچ کالا روسیه قرارداد امضاء خواهند کرد و این همکاری به شرکت های البرزی کمک می کند که محصولات صادراتی خود را از این طریق به بازار روسیه معرفی کنند.

وی با بیان اینکه دفاتر مراکز تجاری ایران و دارای مجوز از سازمان توسعه تجارت ایران به جزء مآخاچ کالا در دیگر نقاط کشور روسیه از جمله شهر مسکو نیز فعال است، گفت: بندر مآخاچ کالا در داغستان دروازه ورود کالا های ایرانی به روسیه محسوب می شود و می تواند فرصت های اقتصادی جدیدی را در اختیار صادرکنندگان و تجار ایرانی البرز قرار دهد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی البرز، آقازاده با اشاره به اینکه در تفاهم نامه همکاری میان اتاق بازرگانی البرز و مرکز تجاری ایران در مآخاچ کالا ارائه چندین خدمت مدنظر است، عنوان کرد: تحلیل و شناسایی و بازاریابی و برندینگ کالا و بازاریابی حرفه ای، کمک های فنی در ارتباط با شناسایی کد محصول در سامانه HS و یا مشاوره در مورد نحوه فروش در بازار روسی و ترجمه تکنیکی از جمله فعالیت هایی است که در قالب خدمات ذکر شده در تفاهم نامه مقرر شده از سوی مرکز تجاری ایران در مآخاچ کالا صورت می گیرد.